
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 74  del 19 dicembre 2014 
 
 
Oggetto: Affidamento fornitura servizi cartografici ed informatici alla Technical Design. 
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Considerato che necessita provvedere ad implementare di ulteriori servizi cartografici e software 
l’ufficio tecnico, allo scopo di poter far fronte alle esigenze imposte dal quadro normativo in 
continua evoluzione; 
  
Ritenuto di avvalersi allo scopo della Technical Design di Cuneo, già fornitrice di altri programmi, 
come da offerta acquisita al prot. n. 3965 del 18 c.m. ed ordine di acquisto sul MEPA; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di affidare alla ditta Technical Design di Cuneo la fornitura dei servizi cartografici ed informatici 
di cui all’offerta acquisita al protocollo comunale n. 3965 del 18 c.m. ed ordine di acquisto sul 
MEPA; 
  
2. Di imputare la relativa spesa di complessivi € 3495,30 (€ 2.865,00 oltre IVA 22% pari ad €  
630,30) all’intervento 2.01.03.05 cap. 1 del bilancio dell’esercizio corrente. 
                         

 
Il Responsabile del Servizio 
 f.to Dott. Antonio Carcuro 

 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


